бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 138»

 П Р И К А З

02 ноября 2023 г.                                                                                     № 191/1

Об утверждении результатов школьного

этапа ВсОШ по физической культуре

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказа Министерства просвещения РФ от 16 августа 2021 года №565 «О

внесении изменения в приказ Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. № 678

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»; приказа

Министерства просвещения РФ от 14 февраля 2022 года №73 «О внесении изменений в

Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678»; ,

распоряжением  Министерства образования Омской области от24.08.2023 № 2910 «Об

организации и  проведении всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

году», распоряжением директора департамента образования Администрации города Омска

171-р от 06.09.2023  «Об организации и  проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»; приказа директора школы   от 20

сентября 2023 года  «О порядке  организации и проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа ВсОШ по физической культуре

№ ФИ Класс Статус

1 Рогозин Глеб 6 а победитель

2 Гайнц Екатерина 6 а призер

3 Шихов Марсель 6 а призер

4 Прохорова Екатерина 6 а призер

5 Пасалиди Роман 7 в победитель

6 Шевченко Дарья 7 в победитель

7 Мосьпан Влада 7 а призер

8 Сарсембаев Дамир 7 б призер

9 Вольф Денис 7 б призер

http://ou103.omsk.obr55.ru/files/2023/09/%D0%A0-23-2910_%D0%BE%D1%82_24.08.2023_%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5__%D0%9E%D0%B1_%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%B8_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8_%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9_%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D0%BF%D0%B8%D0%B0%D0%B4%D1%8B_%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D0%BA.pdf

10 Страх Виктория 9 а победитель

11 Кажимова Раиса 8 б  призер

2. Сидоровой И.Л., ответственной за ведение школьного сайта разместить итоги

проведения олимпиады до 10.11.2023г. на сайте в разделе ВсОШ.

И. о. директора                                                                         Пасалиди А.А.

 С приказом ознакомлены:

Сидорова И.Л.